
Příloha k vyhlášce č. 273 /2005 Sb.

Podatelna  PSP ČR

Výroční finanční zpráva politické strany /
politického hnutí podle § 18 odst. 1 a 3 zákona

č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
za rok 2010

Název politické strany / politického hnutí:
Česká pirátská strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339698

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Zavadilova 1297/3, 16000 Praha 6

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
info@ceskapiratskastrana.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu*:
normální činnosti
pozastavení činnosti
zrušení ke dni ………..
vstupu do likvidace ke dni ….
zahájeno insolvenční řízení na její / jeho majetek ke dni ….

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: Razítko
politické strany /

Jméno, příjmení, titul, funkce, podpis: politického hnutí

PhDr. Ivan Bartoš, předseda strany

Datum: 30.3.2011

* nehodící se škrtněte



Část I.

Účetní výkazy

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce)

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany / politického hnutí.

Počet příloh k části I. 3/ počet stran 12

Část II.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.

Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany / politického hnutí.

Počet stran 2 v příloze k části II.



Část III.

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany / politického hnutí.

a) Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí
v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč
a b c

1 Příjmy celkem 265 352.65

z toho:

2 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky 0.00
na úhradu volebních nákladů

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky 0.00
na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost)

4 Členské příspěvky 72 300.00

5 Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku

6 Úroky z vkladů 128.64

7 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob 0.00
podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

8 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, 0.00
sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí

9 Dary a dědictví 192 924.01

10 Půjčky a úvěry 0.00

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Petra Chrástová Kontroloval: Adam Šoukal



b) Přehled o výdajích politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč
a b c

1 Výdaje celkem 434 738.80

z toho:

2 Provozní výdaje 204 738.80

3 Mzdové výdaje 0.00

4 Výdaje na daně a poplatky 0.00

5 Výdaje na volby 230 000.00

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Petra Chrástová Kontroloval: Adam Šoukal



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 3 v části IV.

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce Datum narození Adresa místa Výše Datum
dárce pobytu dárce peněžitého platby

daru v Kč
Robert Adámek 21.11.1978 Výstavní 6, 70900 Ostrava 256 5.1.2010
Miroslav Bartovic 7.6.1895 Rooseveltova 163/107, 779 00 Olomouc-Nové Sady 1000 6.1.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 3000 6.1.2010
Petr Hireš 29.1.1977 Slatinky 82, 78342 Slatinky 3000 6.1.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 165 7.1.2010
Marek Jirucha 1.1.1974 Bulharská 57, 54101 Trutnov 256 8.1.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 128 13.1.2010
Ivan Bartoš 20.3.1980 U Botiče 1390.3, 14000 Praha 4 1275 15.1.2010
Martin Brož 4.2.1974 Jánskeho 2505, Praha 5 595 15.1.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 595 15.1.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 15.1.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 19.1.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 20.1.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 20.1.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 21.1.2010
Vít Hnilica 6.1.1980 Jana Zajice 31, Praha 7 256 22.1.2010
Ivan Bartoš 20.3.1980 U Botiče 1390.3, 14000 Praha 4 512 25.1.2010
Jiří Rezek 23.1.1983 Čapkova 117, 35301 Mariánské Lázně 128 25.1.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 25.1.2010
Alice Adámková 26.4.1947 Stará Ves nad Ondřejnicí, Hůrská 639, 73923 128 26.1.2010
Ivo Dušek, Ing. 2.9.1956 U hřiště 1552, Nový Bor 250 26.1.2010
Jakub Michálek 6.2.1989 Zenklova 193, Praha 8 - Libeň, 18200 256 26.1.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 128 26.1.2010
Jindrich Gottwald 31.7.1979 Seifertova 4165, Chomutov 128 29.1.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 1.2.2010
Robert Adámek 21.11.1978 Výstavní 6, 70900 Ostrava 256 1.2.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 1.2.2010
Ivo Vašíček 5.12.1961 Středová 431, 25245 Zvole 1000 3.2.2010
Martin Horáček 29.12.1986 Šemberova 13, Brno 512 5.2.2010
Tomáš Siegl 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 5.2.2010
Vojtěch Kotouč 28.7.1983 Do Dubin 20, Praha 4 - Kunratice 128 8.2.2010
Ondřej Sedlačík 7.5.1987 Velký Karlov 57, 671 28 Jaroslavice 300 11.2.2010
Pavel Sakař 520715097 Mochovská 245, 250 88 Čelákovice 1024 11.2.2010
Jiří Kadeřávek 8.2.1947 Tvarožná 361, 66405 Tvarožná 128 12.2.2010
Alice Adámková 26.4.1947 Stará Ves nad Ondřejnicí, Hůrská 639, 73923 128 15.2.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 128 15.2.2010
Miroslav Najman 8.9.1954 Veletržní 25, Praha 7 5000 16.2.2010
Ivan Bartoš 20.3.1980 U Botiče 1390.3, 14000 Praha 4 1024 16.2.2010
Vaclav Vasek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 16.2.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 16.2.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 19.2.2010
Vít Hnilica 6.1.1980 Jana Zajice 31, Praha 7 256 22.2.2010

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 3 v části IV.

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce Datum narození Adresa místa Výše Datum
dárce pobytu dárce peněžitého platby

daru v Kč
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 22.2.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 22.2.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 22.2.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 23.2.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 23.2.2010
Petr Novák 19.2.1983 Bazovského 1228, 163 00 Praha 6 256 24.2.2010
Jakub Michálek 6.2.1989 Zenklova 193, Praha 8 - Libeň, 18200 256 25.2.2010
Jiří Rezek 23.1.1983 Čapkova 117, 35301 Mariánské Lázně 128 25.2.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 25.2.2010
Jindrich Gottwald 31.7.1979 Seifertova 4165, Chomutov 128 26.2.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 1.3.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 1.3.2010
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 256 2.3.2010
Ivo Vašíček 5.12.1961 Středová 431, 25245 Zvole 3000 2.3.2010
Martin Brož 4.2.1974 Jánskeho 2505, Praha 5 256 9.3.2010
Petr Třešňák, Ing. 4.1.1983 Podhorská 681, 35301 Mariánské Lázně 256 10.3.2010
Jaroslav Kupcik 4.6.1986 Masarykova 955 1024 15.3.2010
Tomáš Siegl 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 15.3.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 3000 16.3.2010
Vaclav Vasek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 16.3.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 16.3.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 128 16.3.2010
Jiří Kadeřávek 8.2.1947 Tvarožná 361, 66405 Tvarožná 165 17.3.2010
Jiří Kadeřávek 8.2.1947 Tvarožná 361, 66405 Tvarožná 90 18.3.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 19.3.2010
Vít Hnilica 6.1.1980 Jana Zajice 31, Praha 7 256 22.3.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 22.3.2010
Alice Adámková 26.4.1947 Stará Ves nad Ondřejnicí, Hůrská 639, 73923 128 22.3.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 22.3.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 22.3.2010
Jiří Kadeřávek 8.2.1947 Tvarožná 361, 66405 Tvarožná 200 22.3.2010
Gabriela Antošová 25.2.1977 17. Listopadu 1155, Mladá Boleslav 256 22.3.2010
Ivan Souček 21.11.1977 Krčínova 34, České Budějovice, 37011 1024 22.3.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 23.3.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 23.3.2010
Tomáš Hájek 13.12.1978 Opatovická 150, 664 61 Rajhradice 1000 23.3.2010
Jakub Michálek 6.2.1989 Zenklova 193, Praha 8 - Libeň, 18200 256 25.3.2010
Michal Hampula 5.2.1986 Údolní 2198 Uherský Brod 1000 25.3.2010
Jiří Rezek 23.1.1983 Čapkova 117, 35301 Mariánské Lázně 128 25.3.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 25.3.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 29.3.2010
Ondřej Šrubař 9.8.1979 Znojemská 321, Dobšice 671 82 2000 31.3.2010

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 3 v části IV.

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce Datum narození Adresa místa Výše Datum
dárce pobytu dárce peněžitého platby

daru v Kč
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 256 1.4.2010
Jan Duba, Ing. 28.6.1974 Jasmínová 132 Pod Brady 1024 1.4.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 1.4.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 2.4.2010
Tomáš Siegl 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 2.4.2010
Ondřej Tecl 10.12.1982 Železnohorská 160 2048 8.4.2010
Ivo Vašíček 5.12.1961 Středová 431, 25245 Zvole 4600 8.4.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 8050 8.4.2010
František Tůma 1.9.1982 Lazna 429, Borovany 256 8.4.2010
Martin Brož 4.2.1974 Jánskeho 2505, Praha 5 256 9.4.2010
Petr Třešňák, Ing. 4.1.1983 Podhorská 681, 35301 Mariánské Lázně 2300 12.4.2010
Gabriela Antošová 25.2.1977 17. Listopadu 1155, Mladá Boleslav 256 12.4.2010
Jiří Kadeřávek 8.2.1947 Tvarožná 361, 66405 Tvarožná 128 12.4.2010
Ivan Šafránek 2.7.1978 Josefa Safarika 1596/3 1000 14.4.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 15.4.2010
Václav Vašek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 16.4.2010
Monika Michálková 19.9.1987 Švábska 49 600 16.4.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Třebíč 128 16.4.2010
Antonín Baudyš Jr. 1.12.1972 Strmá 3, Česká Lípa 500 19.4.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 20.4.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 20.4.2010
Tomáš Mráz, Ing. 7.2.1974 Fibichova 351, Tábor 512 20.4.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 21.4.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 21.4.2010
Vít Hnilica 6.1.1980 Jana Zajice 31, Praha 7 256 22.4.2010
Alice Adámková 26.4.1947 Stará Ves nad Ondřejnicí, Hůrská 639, 73923 128 22.4.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 23.4.2010
Miroslav Kozel 30.1.1960 Peštukova 249/1, 16200 Praha 6 500 23.4.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 23.4.2010
Jiří Rezek 23.1.1983 Čapkova 117, 35301 Mariánské Lázně 128 26.4.2010
Jakub Michálek 6.2.1989 Zenklova 193, Praha 8 - Libeň, 18200 256 27.4.2010
Jindrich Gottwald 31.7.1979 Seifertova 4165, Chomutov 128 29.4.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 30.4.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 3.5.2010
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 256 3.5.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 4.5.2010
Jan Šafář 15.9.1984 Dvořákova 866, 572 01 Polička 2048 4.5.2010
Jiří Polívka 7.4.1981 Mánesova 1736, 440 01 Louny 300 4.5.2010
Dalibor Novotný 20.7.1971 Vedrovice 129, 67175 Loděnice u Moravského Krumlova 256 4.5.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 690 4.5.2010
Tomáš Siegl 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 5.5.2010
Karel Kulatý 19.2.1960 Otakara Ševčíka 3001/70, 615 00, Brno - Židenice 5000 6.5.2010

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 3 v části IV.

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce Datum narození Adresa místa Výše Datum
dárce pobytu dárce peněžitého platby

daru v Kč
Martin Brož 4.2.1974 Jánskeho 2505, Praha 5 256 7.5.2010
Naděžda Heinrichová 5.11.1962 Ludkovice 164, 763 41 Biskupice 500 11.5.2010
Michael Polák 7.12.1973 Svojsíkova 7, 169 00 Praha 6 1024 11.5.2010
Zdenek Visek 16.3.1965 Zavodu miru 1886,530 02 Pardubice 1024 11.5.2010
Gabriela Antošová 25.2.1977 17. Listopadu 1155, Mladá Boleslav 256 11.5.2010
Ivo Vašíček 5.12.1961 Středová 431, 25245 Zvole 1000 13.5.2010
Alice Adámková 26.4.1947 Stará Ves nad Ondřejnicí, Hůrská 639, 73923 128 13.5.2010
Zdeněk Štěpánek 2.4.1983 Bozeny Nemcove 2527, Varnsdorf. 384 14.5.2010
Stanislav Studenovský 26.3.1979 Okružní 699, Sezimovo Ústí 512 14.5.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 500 14.5.2010
Petra Votovová 5.8.1985 Načešice 140, 538 03 Heřmanův Městec 2000 14.5.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 128 17.5.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 256 17.5.2010
Vaclav Vasek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 18.5.2010
Ivan Souček 21.11.1977 Krčínova 34, České Budějovice, 37011 500 18.5.2010
Milada Krauskopfová, Ing. 30.4.1974 Přepeřská 1804, Turnov 4096 18.5.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 19.5.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 20.5.2010
Michal Babáček 29.10.1987 U Cukrovaru 571; 664 52 Sokolnice 256 20.5.2010
Dalibor Novotný 20.7.1971 Vedrovice 129, 67175 Loděnice u Moravského Krumlova 128 20.5.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 21.5.2010
Michael Polák 7.12.1973 Svojsíkova 7, 169 00 Praha 6 256 21.5.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 21.5.2010
Vít Hnilica 6.1.1980 Jana Zajice 31, Praha 7 256 22.5.2010
Jiří Kadeřávek 8.2.1947 Tvarožná 361, 66405 Tvarožná 256 24.5.2010
Tomáš Semenec 23.3.1979 Starý Pařezov 11,  34401 Starý Pařezov 2048 25.5.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 25.5.2010
Jiří Rezek 23.1.1983 Čapkova 117, 35301 Mariánské Lázně 128 25.5.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 25.5.2010
Michal Novák 13.11.1976 kpt. Jaroše 1620/10, Teplice 4096 27.5.2010
Jindrich Gottwald 31.7.1979 Seifertova 4165, Chomutov 128 28.5.2010
Filip Vorlíček 11.4.1992 Ústí nad Orlicí, Polská 1266 128 29.5.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 31.5.2010
Jiří Rezek 23.1.1983 Čapkova 117, 35301 Mariánské Lázně 100 1.6.2010
Ondřej Sedlačík 7.5.1987 Velký Karlov 57, 671 28 Jaroslavice 300 1.6.2010
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 256 1.6.2010
Martin Klestil 16.6.1980 Komenského 233, Nové Hrady 100 1.6.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 1.6.2010
Jan Bláha 23.12.1977 U Ježíška 2710/5, Plzeň 1024 1.6.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 2.6.2010
Ivan Bartoš 20.3.1980 U Botiče 1390.3, 14000 Praha 4 100 4.6.2010
Tomáš Siegl 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 4.6.2010

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 3 v části IV.

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce Datum narození Adresa místa Výše Datum
dárce pobytu dárce peněžitého platby

daru v Kč
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 2048 7.6.2010
Patrik Bajcsy 9.12.1973 K Babě 17, 62100 Brno 200 7.6.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 600 8.6.2010
Martin Brož 4.2.1974 Jánskeho 2505, Praha 5 256 9.6.2010
Gabriela Antošová 25.2.1977 17. Listopadu 1155, Mladá Boleslav 256 10.6.2010
Martina Žohová 19.8.1984 Liberec, Vratislavice nad Nisou 463 11 100 11.6.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 1000 14.6.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 15.6.2010
Vaclav Vasek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 16.6.2010
Jakub Trusina 9.15.1983 Palackeho 33/401 Trebic 128 17.6.2010
Lukáš Nový 30875 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 21.6.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 21.6.2010
Vít Hnilica 6.1.1980 Jana Zajice 31, Praha 7 256 22.6.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 22.6.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 22.6.2010
Jan Pokorný 31.3.1987 Dlouhá 458, Dačice 128 22.6.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 23.6.2010
Ingrid Romancová 24.8.1986 Horni Planá, Sidl. Miru 312 100 25.6.2010
Jiří Rezek 23.1.1983 Čapkova 117, 35301 Mariánské Lázně 128 25.6.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 25.6.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 28.6.2010
Jindrich Gottwald 31.7.1979 Seifertova 4165, Chomutov 128 29.6.2010
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 256 1.7.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 1.7.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 2.7.2010
Tomáš Fuksa 23.12.1986 Kotlářská 1, Brno 100 2.7.2010
Martin Brož 4.2.1974 Jánskeho 2505, Praha 5 256 9.7.2010
Tomáš Siegl 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 12.7.2010
Gabriela Antošová 25.2.1977 17. Listopadu 1155, Mladá Boleslav 128 12.7.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 15.7.2010
Vaclav Vasek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 16.7.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 128 16.7.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 20.7.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 20.7.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 21.7.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 21.7.2010
Jaroslav Němec 14.8.1978 Nerudova 34, Ostrava 1024 23.7.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 23.7.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 23.7.2010
Ingrid Romancová 24.8.1986 Horni Planá, Sidl. Miru 312 100 26.7.2010
Jiří Rezek 23.1.1983 Čapkova 117, 35301 Mariánské Lázně 128 26.7.2010
Jiří Ledl 6.2.1963 Pod Bendovkou 1830, Rakovník - Rakovník II 9 27.7.2010

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 3 v části IV.

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce Datum narození Adresa místa Výše Datum
dárce pobytu dárce peněžitého platby

daru v Kč
Jindrich Gottwald 31.7.1979 Seifertova 4165, Chomutov 128 29.7.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 30.7.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 2.8.2010
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 256 3.8.2010
Tomáš Siegl 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 5.8.2010
Martin Brož 4.2.1974 Jánskeho 2505, Praha 5 250 9.8.2010
Oldřich Sieklik 20.11.1979 Nádražní 675, 76312, Vizovice 100 12.8.2010
Vaclav Vasek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 17.8.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 17.8.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 128 17.8.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 19.8.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 20.8.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 23.8.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 23.8.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 24.8.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 25.8.2010
Jiří Ledl 6.2.1963 Pod Bendovkou 1830, Rakovník - Rakovník II 9 27.8.2010
Jindrich Gottwald 31.7.1979 Seifertova 4165, Chomutov 128 27.8.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 30.8.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 1000 31.8.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 5000 31.8.2010
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 256 1.9.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 1.9.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 2.9.2010
Michal Svoboda 7.8.1987 Žitná 9, Brno 500 2.9.2010
Martin Brož 4.2.1974 Jánskeho 2505, Praha 5 256 9.9.2010
Jaroslav Haidler 13.10.1958 Ústí nad Labem. 10000 10.9.2010
Oldřich Sieklik 20.11.1979 Nádražní 675, 76312, Vizovice 100 14.9.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 15.9.2010
Tomáš Siegl, Ing. 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 16.9.2010
Jan Kohler 8.5.1980 Na mýtině 22, Jablonecnad Nisou 170 16.9.2010
Vaclav Vasek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 16.9.2010
RNDr. Eva Jůzová 30.12.1947 Praha 3, K Lučinám 20 300 17.9.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 128 17.9.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 21.9.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 21.9.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 21.9.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 21.9.2010
Jiří Kadeřávek 8.2.1947 Tvarožná 361, 66405 Tvarožná 128 21.9.2010
Marcel Kolaja 29.6.1980 K Babe 595/17, Brno, 612 00 1600 22.9.2010
Tomáš Fuksa 23.12.1986 Kotlářská 1, Brno 1024 23.9.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 23.9.2010

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 3 v části IV.

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce Datum narození Adresa místa Výše Datum
dárce pobytu dárce peněžitého platby

daru v Kč
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 24.9.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 27.9.2010
Marcel Kolaja 29.6.1980 K Babe 595/17, Brno, 612 00 128 29.9.2010
Jiří Ledl 6.2.1963 Pod Bendovkou 1830, Rakovník - Rakovník II 9 29.9.2010
Ingrid Romancová 24.8.1986 Horni Planá, Sidl. Miru 312 64 29.9.2010
Jindrich Gottwald 31.7.1979 Seifertova 4165, Chomutov 128 29.9.2010
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 256 1.10.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 1.10.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 4.10.2010
Oldřich Sieklik 20.11.1979 Nádražní 675, 76312, Vizovice 100 12.10.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 15.10.2010
Radim Kovářík, DiS. 30.5.1984 J. Kučery 18, 79601 Prostějov 100 15.10.2010
Radim Kovářík, DiS. 30.5.1984 J. Kučery 18, 79601 Prostějov 100 15.10.2010
Jan Kohler 8.5.1980 Na mýtině 22, Jablonecnad Nisou 170 18.10.2010
Vaclav Vasek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 18.10.2010
Pavel Přeučil 3.8.1943 Střimelická 356, 25165 Ondřejov 4000 18.10.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 256 18.10.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 19.10.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 20.10.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 21.10.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 21.10.2010
Jiří Kadeřávek 8.2.1947 Tvarožná 361, 66405 Tvarožná 128 21.10.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 25.10.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 25.10.2010
Marcel Kolaja 29.6.1980 K Babe 595/17, Brno, 612 00 128 26.10.2010
Jiří Ledl 6.2.1963 Pod Bendovkou 1830, Rakovník - Rakovník II 9 27.10.2010
Ingrid Romancová 24.8.1986 Horni Planá, Sidl. Miru 312 64 29.10.2010
Jindrich Gottwald 31.7.1979 Seifertova 4165, Chomutov 128 29.10.2010
Vít Hnilica 6.1.1980 Jana Zajice 31, Praha 7 3000 29.10.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 1.11.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 1.11.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 2.11.2010
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 256 2.11.2010
Hynek Tippelt 8.1.1976 Voskovcova 4, Ústí n.l. 1682 10.11.2010
Vlastimil Pytela 12.6.1971 Brno, Zemědělská19, 613 00 500 11.11.2010
Oldřich Sieklik 20.11.1979 Nádražní 675, 76312, Vizovice 100 12.11.2010
Radim Kovářík, DiS. 30.5.1984 J. Kučery 18, 79601 Prostějov 100 15.11.2010
Radim Kovářík, DiS. 30.5.1984 J. Kučery 18, 79601 Prostějov 100 15.11.2010
Tomáš Siegl, Ing. 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 16.11.2010
Jan Kohler 8.5.1980 Na mýtině 22, Jablonecnad Nisou 170 16.11.2010
Václav Vašek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 16.11.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 16.11.2010

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 3 v části IV.

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce Datum narození Adresa místa Výše Datum
dárce pobytu dárce peněžitého platby

daru v Kč
Zdeněk Černý 8.3.1945 Ptenín 83, 33452 Merklín 200 17.11.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 256 18.11.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 19.11.2010
Petr Kapounek 9.12.1986 Svatoplukova 78, 79601 Prostějov 128 22.11.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 22.11.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 23.11.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 23.11.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 25.11.2010
Marcel Kolaja 29.6.1980 K Babe 595/17, Brno, 612 00 128 26.11.2010
Zdeněk Brejša 29.10.1971 Lubník 2, 56301 Lanškroun 128 29.11.2010
Jiří Ledl 6.2.1963 Pod Bendovkou 1830, Rakovník - Rakovník II 9 29.11.2010
Pavel Mendl 12.3.1964 Ptice 253, 25218 Ptice 256 1.12.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 1.12.2010
Jiří Kadeřávek 23.8.1970 Sivice 326,  66407 Sivice 256 2.12.2010
Jan Kohler 8.5.1980 Na mýtině 22, Jablonecnad Nisou 100 8.12.2010
Věra Magdonová 20.3.1984 Smrčkova 11, 77900 Olomouc 150 10.12.2010
Zuzana Klusová 28.6.1985 Závodní 2418, 73506 Karviná 500 13.12.2010
Adam Šoukal 14.2.1985 Nedbalova 2408/17, 735 06, Karviná - Nové Město 1250 14.12.2010
Martin Potůček 18.11.1986 Prokopova 15, Plzeň 1000 14.12.2010
Oldřich Sieklik 20.11.1979 Nádražní 675, 76312, Vizovice 100 14.12.2010
Martin Švadlenka 17.7.1975 Jasenická 727, Vsetín 100 15.12.2010
Radim Kovářík, DiS. 30.5.1984 J. Kučery 18, 79601 Prostějov 100 15.12.2010
Radim Kovářík, DiS. 30.5.1984 J. Kučery 18, 79601 Prostějov 100 15.12.2010
Tomáš Siegl, Ing. 22.7.1978 Olbrachtova 1050, Sedlčany 500 16.12.2010
Jan Kohler 8.5.1980 Na mýtině 22, Jablonecnad Nisou 170 16.12.2010
Ivan Bartoš 20.3.1980 U Botiče 1390.3, 14000 Praha 4 128 16.12.2010
Vaclav Vasek 12.8.1976 Jizni 22, Ceske Budejovice, 37010 256 16.12.2010
Jiří Kadeřávek 8.2.1947 Tvarožná 361, 66405 Tvarožná 128 17.12.2010
Jakub Trusina 15.9.1983 Palackeho 33/401 Trebic 256 17.12.2010
Lukáš Nový 7.12.1984 Kosmákova 3961/42, 615 00 Brno-Židenice 256 21.12.2010
Vojtěch Kotouč 28.7.1983 Do Dubin 20, Praha 4 - Kunratice 256 21.12.2010
Zbyněk Sláma 16.1.1972 U Lesa 2, České Budějovice 128 21.12.2010
Jaroslav Kučera 1.6.1981 Krásného 9, Brno-Židenice  636 00 256 21.12.2010
Ondřej Šrubař 9.8.1979 Znojemská 321, Dobšice 671 82 1024 22.12.2010
Jan Blažek Ing. 1.5.1986 E. Beneše 2175/109, 370 06, České Budějovice - České Budějovice 55000 22.12.2010
Patrik Timura 13.4.1977 Lipová 646, 35735 Chodov 255 23.12.2010
Filip Krška 11.4.1977 Mladeznicka 983/2, Trebic 128 23.12.2010
František Pesut, Ing. 6.6.1971 Kaznějovská 1310/58, 32300  Plzen 250 27.12.2010
Marcel Kolaja 29.6.1980 K Babe 595/17, Brno, 612 00 128 28.12.2010
Ondřej Soukup 15.4.1989 Rybí 19 125 28.12.2010
Ondřej Sedlačík 7.5.1987 Velký Karlov 57, 671 28 Jaroslavice 100 31.12.2010
Petr Stehlík 26.5.1973 Lámanisko 5340, 76001 Zlín 105 31.12.2010

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 3 v části IV.

Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce Datum narození Adresa místa Výše Datum
dárce pobytu dárce peněžitého platby

daru v Kč
Jiří Homola 25.3.1976 Paneláková 980, Ostrava 1000 22.7.2010
Robert Adámek 21.11.1978 Výstavní 6, 70900 Ostrava 200 2.8.2010
Michal Breškovec 7.10.1978 Jiřího Herolda 1559.10, Ostrava 512 3.8.2010
Radim Gál 30.10.1984 Maďarská 10, Ostrava 128 19.10.2010
Radovan Trojančík 6.7.1987 Dr. Martínka, 70030 Ostrava-Hrabůvka 5000 22.10.2010
Jiří Vontroba 23.11.1969 Dětmarovice 969, 73571 Dětmarovice 900 16.11.2010
Zdeněk Pech 29.4.1984 K Lomu 1100, Starý Plzenec 350 25.11.2010
Jan Jindra 3.1.1980 Bachova 1569, Praha 4, 149 00 1024
Martin Hájek 13.6.1982 U Bachmače 1, Plzeň 256
Stanislav Kučný 28.1.1973 Zálešná VIII/3026, 76001 Zlín 1024
Jan Černý 17.11.1977 Tupolevova 470, 19900 Praha 9 512
Daniel Thaisz 12.4.1968 Fleischnerova 934/15, 635 00 Brno - Bystrc 128
Daniel Kobler 27.9.1974 Anglická 2, 36009 Karlovy Vary 512
Jan Rais 1.1.1983 94 Home Ground, City & County of Bristol, BS9 4UE, UK 1024
Zdeněk Rusz 28.3.1973 Školní 534 Těrlicko 73542 128
Ondřej Veselý 2.5.1984 Lerchova 42, 602 00 Brno - Stránice 128
Jiří Zachariev 16.8.1984 J. K. Chmelenského 12 512
David Kolibáč 26.8.1990 Hrubínova 2, Samotíšky 32
Petr Lautrbach 21.12.1978 Bučovická 936/6, 62700 Brno 27 256
Jakub Hladik 13.3.1985 Palachova 45, Usti nad Labem, 40001 128
Tomáš Zatloukal 7.6.1988 Vilémov 120 128
Přemysl Šrubač 28.10.1981 Budišovská 855 256

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Dary od fyzických osob
b) nepeněžité dary

Adresa místa
Jméno a příjmení dárce Datum narození dárce pobytu dárce

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Dary od právnických osob
a) peněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše
nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Dary od právnických osob
b) nepeněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce
nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace
Nextcomp, s.r.o. Ostrava Stodolní 4, 702 00 Ostrava-Přívoz

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část V.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím.

Počet stran 1 v části V.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím

Rozhodnutí příslušného Hodnota
Popis majetku Jméno a příjmení soudu majetku

zůstavitele (čj., datum rozhodnutí v Kč
a den jeho právní moci)

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík



Část VI.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek
za rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran 1 v části VI.

Jméno a příjmení Datum narození Adresa místa Celková
člena politické strany / člena politické strany / pobytu člena roční výše

politického hnutí politického hnutí politické strany / členského
politického hnutí příspěvku

v Kč

Datum: 30.3.2011 Vypracoval: Adam Šoukal Kontroloval: Mikuláš Ferjenčík
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Zprava auditora 
0 overeni rocni ucetni zaverky 

spolecnosti 
Ceska piratska strana 

k 31.12.2010 
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a daiiovi poradci 

, 
ZPRAVA 

NEZA VISLEHO AUDITORA 

0 overeni ucetni zaverky spolecnosti 
"' Ceska piratska strana 

k 31. 12. 2010 

Overeni prilozene ucetni zaverky k 31.12.2010 spolecnosti Ceska piratska strana, Zavadil ova 
1297/3, 160 00 Praha, IC 71339698, provedla spolecnost HAYEK, spol. s r.o., holding, 
Jindhsska 5/901, Praha 1, cislo opravneni 029. 

Auditorem odpovednym za vypracovani zpravy je lng. Katehna Hayekova, cislo opravneni 
2097. 

Zprava nezavisleho auditora je urcena pro ucely zakona c. 42411991 Sb. § 18 ods. 1 pi sm. b). 

Provedli jsme audit prilozene ucetni zaverky spolecnosti Ceska piratska strana, ktera se sklada 
z rozvahy k 31.12.2010, vykazu zisku a ztraty za rok koncici 31.12.2010, a pfilohy teto ucetni 
zaverky, ktera obsahuje popis pouzitych podstatnych ucetnich metod a dalSi vysvetlujici 
informace. Udaje o spolecnosti ceska piratska strana. jsou uvedeny v bode 1 pnlohy teto ucetni 

L. zaverky. 

c. Odpovednost statutarniho organu ticetni jednotky za ticetni zaverku !; Statutami organ spolecnosti Ceska piratska strana je odpovedny za sestaveni ucetni zaverky, 
ktera podava verny a poctivy obraz v souladu s ceskymi ucetnimi predpisy, a za takovy vnitmi 
kontrolni system, ktery pova:Zuje za nezbytny pro sestaveni ucetni zaverky tak, aby 
neobsahovala vyznamne (materialni) nespravnosti zpusobene podvodem nebo chybou. 

Odpovednost auditora 
Na5i odpovednosti je vyjadnt na zaklade naseho auditu vyrok k teto ucetni zaverce. Audit jsme 
provedli v souladu se zakonem o auditorech, mezinarodnimi auditorskymi standardy a 
souvisejicimi aplikacnimi doloZkan1i Komory auditoru Ceske republiky. V souladu s temito 
pfedpisy jsme povinni dodrzovat eticke pozadavky a naplanovat a provest audit tak, abychom 
ziskali pfimefenou jistotu, ze ucetni zaverka neobsahuje vyznamne (materialni) nespravnosti. 
Audit zahrnuje provedeni auditorskych postupu k ziskani dukaznich informaci o castkach a 
udajich zvefejnenych v ucetni zaverce. Vyber postupu zavisi na usudku auditora. zahrnujicim i 
vyhodnoceni rizik vyznamne (materialni) nespravnosti udaju uvedenych v ucetni zaverce 
zpusobene podvodem nebo chybou. Pn vyhodnocovani techto rizik auditor posoudi vnitmf 
kontrolni system relevantni pro sestaveni ucetni zaverky podavajfci verny a poctivy obraz. 
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I 

Cilem tohoto posouzeni je navrhnout vhodne auditorske postupy, nikoli vyjadfit se k ucinnosti 
vnitfuiho kontrolniho systemu ucetni jednotky. Audit tez zahmuje posouzeni vhodnosti 
pouzivanych ucetnich metod, pfimerenosti ucetnich odhadu provedenych vedenim i posouzeni 
celkove prezentace ucetni zaverky 0 

Jsme presvedceni, ze dukazni informace, ktere jsme ziskali, poskytuji dostatecny a vhodny 
zaklad pro vyjadreni naseho ryroku. 

Vyrok auditora 

Podle naseho nazoru ucetni zaverka podava verny a poctivy obraz aktiv a pasiv 
spolecnosti Ceska piratska strana k 31. prosinci 2010 a nakladu a rynosu a rysledku 
jejiho hospodareni za rok koncici 31.12.2010 v souladu s ceskYmi ucetnimi predpisy. 

V Praze dne 14.3.2011 
HAYEK, spol. s r.o., holding 

Jindfisska 5/901 
110 00 Praha 1 

DIC: CZ43875092 

HAYEK, spol. s r. o., holding 
cislo opravneni 029 

Pfilohy: Rozvaha 
Vykaz zisku a ztnity 
Pi'floha k ucetnf zaverce 

Ing. Katefina Hayekova 
opravneni auditora c. 2097 

!iAYEK. spo! s holding Jmdrisska 5. 110 00 Praha L :8it?fon +420 224 239 730. fax +420 224 237 517. s~~rf.tt<;lri<;!t~-<l~A::l. 
zaosana v obchodn1-nr reJStnhu vedenen1 M8stskyn1 ';oudem ·.; Praze, oddil C v!olka 7107 ~ 
C!en Kon1ory .3uditoru Ceske :'epubliky C!t:n TIAG - A Wor!dwtde Network of Qua!!ty AGcounnng F1rrr-tS Ct_~TlAG 



I 

Rozvaha podle Pfilohy c. 1 
vyhlasky c. so4t2002 Sb. Rozvaha v plnem rozsahu 

k 31.12.2010 
( v celych tisfcich Kc ) 

ICO 
Ocetnl jednotka dorucl: 
1 x pnslusnemu fin. organu 71339698 

AKTIVA 

a 

A. Dlouhodoby majetek celkem Soucet l.az IV. 

I. 

Dlouhodoby 

nehmotny 

majetek 

celkem 

II. 

Dlouhodoby 

hmotny 

majetek 

celkem 

Ill. 

Dlouhodoby 

financnf 

majetek 

celkem 

IV. 

Opravky k 

dlouhodobemu 

majetku 

celkem 

1. Nehmotne vysledky vyzkumu a vyvoje 

2. Software 

3. Ocenitelna prava 

4. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 

5. Ostatnf dlouhodoby nehmotny majetek 

6. Nedokoneeny dlouhodoby nehmotny majetek 

7. Poskytnute zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 

Soueet 1.1. az 1.7. 

1. Pozemky 

2. Umelecka dfla, pfedmety a sbfrky 

3. Stavby 

4. Samostatne movite veci a soubory movitYch veer 

5. Pestitelske celky trvalych porostu 

6. Zakladnf stado a tazna zvirata 

7. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 

8. Ostatnf dlouhodoby hmotny majetek 

9. Nedokoneeny dlouhodoby hmotny majetek 

10. Poskytnute zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 

Soueet 11.1. az 11.10. 

1. Pod fly v ovladanych a i'izenych osobach 

2. Pod fly v ueetnfch jednotkach pod podstatnym vlivem 

3. Dluhove cenne papfry drtene do splatnosti 

4. PujCky organizacnrm slozkam 

5. Ostatnf dlouhodobe pujCky 

1 
6. Ostatnf dlouhodoby financni majetek 

7. Poi'izovany dlouhodoby financnf majetek 

Soueet 111.1. az 111.7. 

1. Opravky k nehmotnym vysledkum vyzkumu a vyvoje 

2. Opravky k softwaru 

3. Opravky k ocenitelnym pravum 

4. Opravky k drobnemu dlouhodobemu nehmotnemu majetku 

5. Opravky k ostatnlmu dlouhodobemu nehmotnemu majetku 

6. Opravky ke stavbam 

(012) 

(013) 

(014) 

(018) 

(019) 

(041) 

(051) 

(031) 

(032) 

(021) 

(022) 

(025) 

(026) 

(028) 

(029) 

(042) 

(052) 

(061) 

(062) 

(063) 

(066) 

(067) 

(069) 

(043) 

(072) 

(073) 

(074) 

(078) 

(079) 

(081) 

cislo 
radku 

b 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Nazev, sfdlo a pravnl forma 
ueetnf jednotky 

Ceska piratska strana 
Zavadilova 1297/3 
Praha 
160 00 

Stav k prvnimu dni 
ucetniho obdobi 

1 

Stav k poslednimu 
dni 

2 

I 

I 

I 
35 7. Opravky k samostatnym movrtym vecem a souborum movrtych v (082) 

1 8. Opravky k pestitelskym celkum trvalych porostu (085) 36 T I 
f-9. Opravky k zakladnfm~ stadu a taznym zvifatum (086) 37 ----· I ~ 
l _1 o. Op~~vky k d~obnerr!~ dlouhodobem~ hm~-~~=~~ ma)etk~~=-~- (~~a)[--38~ --=--~~·==-~ --·-----------------~---~ 
l. 11. Opravky k ostatmmu dlouhodobemu hmotnemu ma)etku (089) · 39 I 1 ····-···-·---- .. ···-------···------··----~-··-····--·-·····-··- -- ... L--.;.. --~--- + 

Soueet IV.1. az IV.11. i 40 I 
·--- ·--·--- .. .--·---. ..L . --~· .. ·---·-. 

HAYEK, spol. s r.o., holding 
Jindfisska 5/901 
110 00 Praha 1 

DIC: CZ43875092 

-, 
------.... 1 



I 
I 

I 

f 
t~ 

I 

AKTIVA cislo 
radku 

I a b 

I B. Knitkodoby majetek celkem Soucet B.l. az B.IV. 41 

I I. 
I 

Zasoby 

celkem 

II. 

Pohledavky 

celkem 

Ill. 

Kratkodoby 

financni 

majetek 

celkem 

I 1. Material na sklade (112) 42 

2. Material na ceste (119) 43 

I 3. Nedokoneena vyroba (121) 44 

4. Polotovary vlastnf vyroby (122) 45 

5. Vyrobky (123) 46 

6. Zvfi'ata (124) 47 

7. Zbozf na sklade a v prodejnach (132) 48 

8. Zbozf na ceste (139) 49 

9. Poskytnute zalohy na zasoby (314) 50 

Soucet 1.1. az 1.9. 51 

1. Odberatele (311) 52 

2. Smenky k inkasu (312) 53 

3. Pohledavky za eskontovane cenne papfry (313) 54 

4. Poskytnute provozni zalohy (314) 55 

5. Ostatnf pohledavky (315) 56 

6. Pohledavky za zamestnanci (335) 57 

7. Pohledavky za institucemi soc. zabezpeeenr a zdrav. pojistenf (336) 58 

a. Dan z pi'fjmu (341) 59 

9. Ostatnf prime dane (342) 60 

10. Dan z pi'idane hodnoty (343) 61 

11. Ostatnf dane a poplatky (345) 62 

12. Naroky na dotace a ostatnf zuetovanf se statnfm rozpoctem (346) 63 

13. Naroky na dotace a ost. zuctovani s rozp. organu uzem. samos (348) 64 
14. Pohledavky za ueastnfky sdruzenf (358) 65 

15. Pohledavky z pevnych terminovych operacf (373) 66 

16. Pohledavky z vydanych dluhopisu (375) 67 

17. Jine pohledavky (378) 68 

18. Dohadne ucty aktivnf (388) 69 

19. Opravna polozka k pohledavkam (391) 70 

Soueet 11.1. az 11.19. 71 

1. Pokladna (211) 72 

2. Ceniny (213) 73 

I 3. Uety v bankach (221) 74 

[ 4. Majetkove cenne papfry k obchodovanf (251) 75 

I 5. Diu hove cenne pap fry k obchodovanf 

I 6. Ostatnf cenne papfry 

I 7. Poi'izovany kratkodoby financnf majetek 
.. 

8. Penfze na ceste 

Soueet 111.1. az 111.8. 

(253) J. 76 

(256) l 77 

(259) I 78 

(261) 79 

80 

, !AYEK, spoL s r.o., hoiding 
Jindhsska 5/901 
110 no Prahf:. i 

Q!C CZ43875092 

Stav k prvnimu dni Stav k poslednimu 
ucetniho obdobi dni 

1 2 

241 83 

5 

I 
I 

5 ' 

I 
I 

: 
1 1 

I 
240 77 

l 
I 
i 
I 

241 78 



a 

IV. 1. Naklady priStfch obdobl 

Jina aktiva 2. Pi'ljmy pfiStlch obdobf 

celkem 3. Kurzove rozdfly aktivnl 

Soueet IV.1. az IV.3. 

Aktiva celkem 

I 

cislo 
radku 

b 

(381) 81 

(385) 82 

(386) 83 

84 

Soucet A. af B. 85 

HAVE!\, spol. s Lo , holding 
Jindfissk3 .5/901 
110 00 Praha 1 

fJIC CZ43875092 

Stav k prvnimu dni Stav k poslednimu 
ucetniho obdobi dni 

1 2 

' 

241 83 



I 

PASIVA cislo 
i'adku 

a b 

A. Vlastni zdroje celkem Soucet A.l. ai A.ll. 86 

I. 1. Vlastni jmenl (901) 87 

Jmenl 2. Fondy (911) I 88 

eel kern 3. Ocenovacl rozdily z pFecen€mi majetku a zavazku (921) 89 

Soueet 1.1. az 1.3. 90 

II. ~ 1. Ueet vysledku hospodareni (963) 91 

Vysledek j 2. vysledek hospodaFenl ve schvalovaclm flzenl (931) 92 

hospodarenl I 3. Nerozdeleny zisk, neuhrazena ztrata minulych let (932) 93 

Soueet 11.1 az 11.3. 94 

B. Cizi zdroje celkem Soucet B.l. ai B.N. 95 

I.Rezervy 

II. 

Dlouhodobe 

zavazky 

celkem 

Ill. 

Kratkodobe 

zavazky 

celkem 

1. Rezervy (941) 96 

Hodnota 1.1. 97 

1. Dlouhodobe bankovnl Overy (951) 98 

2. Vydane dluhopisy (953) 99 

3. Zavazky z pronajmu (954) 100 

4. Pi'ijate dlouhodobe zalohy (955) 101 

5. Dlouhodobe smenky k uhrade (958) 102 

6. Dohadne ucty pasivnl (389) 103 

7. Ostatnl dlouhodobe zavazky (959) 104 

Soueet 11.1. az 11.7. 105 

1. Dodavatele (321) 106 

2. Smenky k uhrade (322) 107 

3. Pnjate zalohy (324) 108 

4. Ostatnf zavazky (325) 109 

5. Zamestnanci (331) 110 

6. Ostatni zavazky vuci zamestnancum (333) 111 

7. Zavazky k instituclm soc. zabezpeeenl a zdrav. poji~tenl (336) 112 

8. Dan z pi'fjmu (341) 113 

9. Ostatnf prime dane (342) 114 

1 o. Dan z pi'idane hodnoty (343) 115 

11. Ostatnf dane a poplatky (345) 116 

12. Zavazky ve vztahu k statnlmu rozpoctu (346) 117 

13. Zavazky ve vztahu k rozpoetu organu uzem. samospr. celku (348) 118 

14. Zavazky z upsanych nesplacenych cennych paplru a vkladu (367) 119 

15. Zavazky k ueastnfkum sdruzenf (368) 120 

16. Zavazky z pevnych termfnovych operacl (373) 121 

17. Jine zavazky (379) 122 
I 18. Kratkodobe bankovnl uvery (231) 123 I 

I 19. Eskontnl uvery (232) 124 t 

20. Vydane kratkodobe dluhopisy (241) 125 

21. Vlastnl dluhopisy (255) 126 I 
22. Dohadne uCty pasivnl (389) 127 

1 23. Ostatnl kra!kodobe financnf vypomoci (249) 128 

Soueet 111.1. at. 111.23. 129 

HAYEK, spoL s r.o., holding 
Jindf-isska 5/901 
110 00 Praha 1 

D!C: CZ43875092 

Stav k prvnimu dni Stav k poslednimu I 
ucetniho obdobi dni 

3 4 

241 77 

5 

5 
X 72 

241 X 

241 72 

6 

I 

5 

1 

I 
6 I 



a 

IV. 1. vydaje pflstich obdobi 

I Jina 2. Vynosy pflstlch obdobi 

pasiva 3. Kurzove rozdlly pasivni 

Soueet IV. at IV.3. 

Pasiva celkem 

/ Odeslano dne: Razltko: 

I 
1 

L 

cfslo Stav k prvnfmu dni Stav k poslednfmu 
radku ucetnfho obdobf dni 

b 3 4 
(383) 130 

(384) 131 

(387) 132 

133 

Soucet A. az B. 134 241 83 

Podpis odpovedne 
osoby: 

Pod pis osoby odpovedne 
za sestavenl: 

Okamzik sestaveni: 

23·2.29~~ 

Telefon: 

HAYEK, spoL s r o., holding 
JindfiSska 5/901 
110 OU Pr:.tf'\:1 1 

'J!C CZ43875092 

/'}/~ ....... <2-.. - I 
#~ 71.../ '"" 

i 
I 

J 



I 

V)ikaz zisku a ztn\ty 
podle Plnohy c. 2 
vyhtasky c. 50412oo2 sb 

Ocetni jednotka doruci: 
1 x pnslusnemu financnlmu 

organu 

I 

vYKAZ ZISKU A ZTRA TV 

k 31.12.2010 
( v celych tisfcfch Kc ) 

ICO 

71339698 

Nazev a sfdlo ueetnf jednotky 

Ceska piratska strana 
Zavadilova 1297/3 
Praha 
160 00 

Cinnosti 

Oznacenrl Nazev ukazatele I Cislo 
lradku 

Hlavni Hospodafska Celkem 

5 
A. Naklady 1 

I. 
I 

Spotrebovane nakupy celkem Soueet 1.1. az 1.4. 2 45 
1. Spotfeba materitllu (501) 3 45 
2. Spotfeba energie (502) 4 

3. Spoti'eba ostatnlch neskladovatelnych dodavek (503) 5 

4. Prodane zboZI (504) 6 

II. Slu::tby celkem Soueet 11.5. az II.B. 7 151 
5. Opravy a udrZovanl (511) 8 

6. Cestovne (512) 9 

7. Naklady na reprezentaci (513) 10 3 
8. Ostatni slu::tby (518) 11 148 

Ill. Osobnl naklady celkem Soueet 111.9. az 111.13. 12 9 

9. Mzdove naklady (521) 13 9 
10. Zakonne socialnl pojistenl (524) 14 

11. Ostatnf socialnf pojistenl (525) 15 

12. Zakonne socialnl naklady (527) 16 

13. Ostatnf socialnl naklady (528) 17 

IV. Dane a poplatky celkem Soueet IV.14. az IV.16. 18 

14. Dan silnicnf (531) 19 

15. Dan z nemovitostr (532) 20 

16. Ostatnl dane a poplatky (538) 21 

V. Ostatnf naklady celkem Soueet V.17. az V.24. 22 

17. Smluvnr pokuty a uroky z prodlenr (541) 23 

18. Ostatni pokuty a pen ale (542) 24 

19. Odpis nedobytne pohledavky (543) 25 

20. Uroky (544) 26 

21. Kurzove ztraty (545) 27 

22. Dary (546) 28 

23. Manka a skody (548) 29 

24. Jine ostatnf naklady (549) 30 

VI. Odpisy, prodany majetek, tvorba rezerv a Soueet V1.25. az V1.30. 31 I opravnych polozek celkem I 
25. Odpis dlouhodobeho nehmotneho a hmotneho majetku (551) 32 I 

~ 
26. Zustatkova cena prodaneho dlouhodobeho nehmot. a hmot. majetku (552) 33 I 

! 
.. 

27. i Prodane cenne paplry a pod fly (553) 34 
~-----[-- 28.1 Prodany material 

--------------" ---------------------------- ----------------

r---- ~I ____________ " ________ __ 
1 29. • Tvorba rezerv 
' 

HAYEK, spoL s r.o., holding 
Jindffsska 5/901 
110 00 Prahri 1 

DIC: CZ43875092 

6 7 

45 

45 

151 

3 

148 

9 

9 

I 
-- _ _J 

! 

-------------- ---- --------------~ 



Oznaceni 

30. 

VII. 

31. 

32. 

VIII. 

33. 

I 

Nazev ukazatele Cislo 
i'adku 

Tvorba opravnych polo<!ek (559) 37 

Poskytnute prfspevky celkem Soueet Vll.31. a<! Vll.32. 38 

Poskytnute pffspevky zuctovane mezi organ. slo<!kami 

Poskytnute clenske pflspevky 

Dan z pffjmu celkem 

Dodatecne odvody dane z pi'fjmu 

Naklady celkem 

(581) 39 

(582) 40 

Hodnota Vlll.33. 41 

(595) 42 

Soueet I. a<! VIII. 43 

rlAYEK, spoL s r.o., holding 
Jindfisska 5/901 
110 00 F'rsna 1 

D!C: CZ43815092 

Cinnosti 

Hlavni Hospodarska Celkem I 
5 6 7 I 

I 

230 230 

230 230 

I 
j 

435 435 



I 

Oznaceni Nazev ukazatele Cislo Hlavni 
radku 

B. Vynosy 44 

I. Trtby za vlastnf vykony a zbozf celkem Soueet 1.1. az 1.3. 45 

1. Trtby za vlastnf vyrobky (601) 46 

2. Trtby z prodeje sluzeb (602) 47 

3. Trtby za prodane zbozf (604) 48 

II. I Zmena stavu vnitroorganizacnfch zasob celkem Soueet 11.4. az 11.7. 49 I 
4. Zmena stavu zasob nedokoneene vyroby (611) 50 

5. Zmena stavu zasob polotovaru (612) 51 

6. Zmena stavu zasob vyrobku (613) 52 

7. Zmena stavu zvffat (614) 53 

Ill. 
I 

Aktivace celkem Soueet 111.8. az 111.11. 54 

8. Aktivace materialu a zbozf (621) 55 

9. Aktivace vnitroorganizacnfch sluzeb (622) 56 

10. Aktivace dlouhodobeho nehmotneho majetku (623) 57 

11. Aktivace dlouhodobeho hmotneho majetku (624) 58 

IV. 
I 

Ostatnf vynosy celkem Soueet IV.12. az IV.18. 59 

12. Smluvnr pokuty a uroky z prodlenf (641) 60 

13. Ostatnf pokuty a penale (642) 61 

14. Platby za odepsane pohledavky (643) 62 

15. Uroky (644) 63 

16. Kurzove zisky (645) 64 

17. Zuctovanr fondu (648) 65 

18. Jine ostatnf vynosy (649) 66 

v. Trtby z prodeje majetku, zuetovanf rezerv a Soueet V.19. az V.25. 67 
opravnych polozek celkem 

19. Trtby z prodeje dlouhodobeho nehmot. a hmot. majetku (652) 68 

20. Trtby z prodeje cennych papfru a pod flu (653) 69 

21. Trtby z prodeje materialu (654) 70 

22. Vynosy z kratkodobeho financnfho majetku (655) 71 

23. Zuctovanf rezerv (656) 72 

24. Vynosy z dlouhodobeho financnfho majetku (657) 73 

25.J Zuctovanr opravnych polozek (659) 74 

VI. I Pnjate pffspevky celkem Soueet VJ.26. az V1.28. 75 

26. Pi'ijate pffspevky zuetovane mezi organizacnrmi slozkami (681) 76 

27.1 Pfijate pflspevky (dary) (682) 77 

28.) Prijate Clenske prfspevky (684) 78 ! 
VII. [ Provoznf dotace celkem Hodnota VJI.29. 79 

29. Provoznr dotace (691) 80 

L___ __ [ Vynosy cefkem Soueet I. a:ZVII. 81 

rlAYEK, spot s r,o , holding 
JindhSsk8 5/8Ci 
110 00 Pr~3~8 1 

DIC: CZ4387:30S2 

5 

242 

241 

1 

265 

193 

72 

5o7 1 

Cinnosti 

Hospodarska Celkem 

6 7 

I 

' 

242 

241 

1 

' 

I 
265 i 

I 193 
I 72 

507 



Oznaeeni Nazev ukazatele 

c. Vysledek hospodai'eni pi'ed zdanenim 

34. Dan z prijmu 

D. Vysledek hospodai'eni po zdaneni 

Odeslfmo dne: Razitko: 

I 

I 
L 

~ ' 

. 

Cislo Hlavni 
i'adku 

Vynosy - Naklady 82 

(591) 83 

C.- 34. 84 

Podpis odpovedne 
osoby: 

HAYEK, spol. s r.o., holding 
Jindfisska 5/9G1 
110 00 Pr:,ha 1 

D!C: CZ438750°" 

5 

72 

72 

Cinnosti 

Hospodarska Celkem 

6 7 

Podpis osoby odpovedne 
za zauetovani: 

72 

72 



Pifloha k ucetni zaverce podle § 39 vyhl. c. 504/2002 Sb. za 
rok 2010. 

ODSTAVEC 1 - Identifikacni udaje 

Firma: Ceska piratska strana 
Sidlo: Zavadilova 1297/3, 160 00 Praha 6 
Registrace: Zaregistrovana MV CR dne 17 .6.2009, po cislem MV-39553-7 NS-2009 
ICO: 71339698 

Cinnost: Hlavnf 

Pravni fonna ucetni jednotky: 711-Politicka strana,politicke hnutf 

Piedmet podnikani (pop. ucel ziizeni): Cinnost politick:Ych stran 

II Poslani: Stranaje registrovana podle zakona c. 424/1991 Sb., o sdruzovanf v politiceych stranach a v 
£i politiclcych hnutich ve zneni pozd€jSich pfedpisU , a piisobi v Geske republice. 

f"' 
I 
l 

I 

E;~ 
riD 

Cilem Ceske piratske strany je na prvnfm mfste prosazovanf zakladnfho lidskeho prava Cloveka na 
svobodne sirenf pnjate informace a striktnf ochranu soukromi obcana jako odraz zmenene reality 
informacni spolecnosti 21. stoleti. K dosazeni tohoto cile je nutna revize prav k nehmotny-m statktlm 
tak, aby se nemohla stat zaminkou pro utoky na svobodu Internetu. 

Datum vzniku ucetnijednotky (pop.zahajeni cinnosti): 17.6.2009 

VBrne dne: 23.2.2011 PodpisovY zaznam : 

ODSTAVEC 2 - Organizacni udaje 

Statutarni organ: Republikove predsednictvo je statutarnfm a vykonnym organem strany a ma vseobecnou 
odpovednost za stranu a za politicke zalezitosti mezi zasedanfmi republikoveho vyboru. Republikove 
predsednictvo muze i'adne vyhlasit nove volby predsednictva oblastnfho sdruzeni. c':lenove republikoveho 
predsednictva majf pravo zucastnit se jednanf vsech organizacnfch jednotek a organu strany s hlasem 
poradnfm. 

Piedseda: PhDr. Ivan Bartos 
1. mistopredseda: Adam Soukal 
2. mistopredseda: Mikulas Feljencik 
3. mistopredseda: PaeDr. Ivo VaSicek 
4. mistopredseda: Martin Broz 

Informace o zakladatelich: Strana vznikla dnem registrace ve stredu 17.Cervna 2009 kdy ji zaregistrovalo 
ministerstvo vnitra Ceske republiky pod cislem MV-39553-7NS-2009 jako novj subjekt- Ceska piratska 
strana (oficiruni zkratka CPS) 
Prvni ustavujfci schuze probehla dne 28.cervna 2009 v Club Hotelu - Pruhonice, kde byla ustanovena 
mandatova a volebni komise a zvoleny organy strany. 

ODSTAVEC 3 - Ucetni udaje 

Ucetni obdobi: 1.1.2010- 31.12.2010 
RozvahovY- den: 31.12.2010 
Zpracovcini ticetnictvi: Pomod softwaru Pohoda 
Archivace ticetnich zaznamu: v souladu s §31 a 32 zakona 0 ucetnictvf v pnrucnim archivu ucetni 
jednotky. 
Pouzite ucetni metody: Ucetnictvi ucetnf jednotky bylo zpracovano v souladu se zakonem c. 563/1991 Sb., 
o ucetnictvi v platnem zneni, vyhlaskou 504/2002 Sb .. Ucetni zapisy byly provadeny prubezne v ucetnim 
obdobi po vystaveni ucetniho dokladu na jednotlive synteticke a analyticke ucty uvedene v ucetnim rozvrhu 
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pro rok 2010. 0cetnijednotka uctovala v souladu s ucetnimi metodami stanovenymi §4, odst. 8 zakona o 
ucetnictvi. 

ODSTAVEC 4 - Majetek 

Zpusob ocenovam: zasoby - poi'izovad cenou 
dlouhodoby majetek - poi'izovad cenou 

Odepisovani: ucetnfjednotka za rok 2010 nema zadny majetek k odepisovanf 

Vfznamne polozky z rozvahy podstatne pro anal":Yzu a pro hodnocene 
financni a majetkove situace a v:Ysledku hospodareni UJ, ktere nevyplyvaji pnmo 
z rozvahy: N ebyly zjiSti"my 

Vfznamne polozky z v:Ykazu zisku a ztri.ty podstatne pro analyzu a pro hodnoceni 
financni a majetkove situace a v:Ysledku hospodareni UJ, ktere nevypl:Yvaji piimo 
z v:Ykazu zisku a ztrat: Nebyly zjisti'my 

Zavazky a pohledavky: Ucetnijednotka nema splatne zavazky pojistneho na socialnfm Ci zdravotnfm 
pojisteni, ani danove nedoplatky. Ucetnf jednotka nema zavazky s dobou splatnosti de!Sf 5let, nema zavazky, 
ktere nejsou obsazeny v rozvaze. 

~ ODSTAVEC 6 - Vysledek hospodarenf 

Vjnosy: 506 719,88 
fiR! Nciklady:434 738,80 
r·i' yYsledek hospodaieni v hlavni cinnosti: 71.981,08 

yYsledek hospodaieni v doplilkove cinnosti: 0 

Zpusob rozdeleni hospodarskeho v:Ysledku: HV bude rodelen procentuelne , dle rozpoctu CPS do 
jednotliv:Ych kraju a odboru ucetnim zapisem 931/911 a nasledne cerpan 911/648. 

ODSTAVEC 7 - Udaje o zamestnandch 

Ucetnf jednotka zamestnava jednoho pracovnika na Dohodu 0 provedeni prace. 

ODSTAVEC 8 - Dane 

L 
0cetni jednotka v souladu se zakonem o danich z pnjmu v platnem znimi a v:Ysledkem hospodareni za ucetnf 
obdobf 2010 nevykazala povinnost odvadet dan z pnjmu. 
ucetni jednotka podala danove pi'iznanf v radnem termfnu. 

r 
' 

Informace o dailov:Ych usporach: Ucetni jednotka nepouzila zadne danove uspory, jelikoz nema povinnost 
odvadet dan z pnjmu. 

ODSTAVEC 9 - Dotace 

ucetni jednotka neobrdzela zadne dotace. 

ODSTAVEC 10- Dary 

0cetni jednotka ziskala v danem ucetnim obdobi tyto dary: 

Dcirce Forma 
--~~~-··-····-····r 

Darovad smlouvy: 

J aroslav Kucera, Brno 
~~~ 

Vft Hnilica, Praha 
.......... j Financnf dar 

Financni dar 

Miroslav Najman, Praha Financnf 
~~~~~~-

Nextcomp, s.r.o. Ostrava 
-~~~--~~L_ 

Vecny dar 
-- L --

HAYEK, spot s r.o., holding 
Jindfissk3 5/901 
110 00 Pr:cihr: 1 

DIC: CZ43875092 

Hodnota 

256 

4536 

5000 
···---·---·-··-~···-' 

7662 



; Ivan Safranek, Teplice 

· Milada Krauskopfova, Turnov 
~--------- ---------- ------- -·--·--·· -~---+----
i Vlastimil Pytela, Brno 

Adam Soukal, Nove mesto 

Petr Stehlik, Zlin 

:Marcel Kolaja, Brno 
~-- -- --- ------ ----~~~~~~---r-~-

Dary nad 3000.- za osobu: 

'Tomas Siegl 

Petr Kapounek 

Radovan TrojanC:ik 
>----------------------"--

Jan Nepomuk 

'Patrik Timura 

Lukas N ov!f, darovaci smlouva 

Michal Novak 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

Financni dar 

~~~~-+----- --------· 

----------------~--------------""" -t-- -- -----~ __ " ____ " ________ _ 

1000 

4096 

500 

1250 

1516 

2112 

5000 

-------------~-~ 

5ooo I 
~~~ ··------------~------! 

3072 ----~ 
5120 

4096 I 
fl iJakub Michalek _______________ ~~-~--~il_l~ncni dar 
I -K-~;~lK~l~i;;:· : Financni dar 

-- --------------------------_]--
4724 

---------

5000 

6280 

1 

I 

Jarosla Kucera Financni dar 

. Ivo Vasicek Financni dar 4500 

Drobne dary do 3000.-na osobu: 

Celkem za 2010 Financni dar 114296,01 

CELKEM ZA 2010 __________ 192924,01 __ 

Mezi rovahov!fm dnem a okamzikem sestaveni ucetni zaverky nenastaly zadne vjznamne skutecnosti. 

Datum sestaveni: 23.2.2011 

Osoba odpovedmi za sestaveni: Petra Chrastova 

Osoba odpovedna k podpisu : PhDr. Ivan Ba~~ 
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